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부서: 교통과

정책: 주차장 관리(수송및교통/대중교통ㆍ물류등기타)

단위: 공영주차장 조성사업(주차장특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2019년도 추경 3 회 주차장특별회계 전체

교통과 24,780,680 20,360,680 4,420,000

균 1,000,000 1,000,000 0

특 700,000 0 700,000

시 23,080,680 19,360,680 3,720,000

주차장 관리(수송및교통/대중교통ㆍ물류등기타) 23,366,765 18,967,872 4,398,893

균 1,000,000 1,000,000 0

특 700,000 0 700,000

시 21,666,765 17,967,872 3,698,893

공영주차장 조성사업(주차장특별회계) 19,200,112 14,798,464 4,401,648

균 1,000,000 1,000,000 0

특 700,000 0 700,000

시 17,500,112 13,798,464 3,701,648

공영 주차장 시설사업 148,000 78,000 70,000

401 시설비및부대비 130,000 60,000 70,000

01 시설비 130,000 60,000 70,000

○ 구)황새등골공원 공영주차장 조성

130,000 60,000 70,000경정 130,000,000원

신기동 공영주차장(타워) 조성 2,700,000 2,000,000 700,000

균 1,000,000 1,000,000 0

특 700,000 0 700,000

시 1,000,000 1,000,000 0

401 시설비및부대비 2,700,000 2,000,000 700,000

균 1,000,000 1,000,000 0

특 700,000 0 700,000

시 1,000,000 1,000,000 0

01 시설비 2,690,280 1,992,800 697,480

○ 신기동 공영주차장 신축

2,690,280 1,992,800 697,480경정 2,690,280,000원

균 1,000,000 1,000,000 0

특 700,000 0 700,000

시 990,280 992,800 △2,520

03 시설부대비 9,720 7,200 2,520

○ 신기동 공영주차장 신축 9,720 7,200 2,520경정 9,720,000원

예비비 3,712,112 80,464 3,631,648

801 예비비 3,712,112 80,464 3,631,648

01 일반예비비 3,712,112 80,464 3,631,648

○ 예비비 3,712,112 80,464 3,631,648경정 3,712,112,000원

공영주차장 유료 운영(주차장특별회계) 3,052,528 3,055,283 △2,755

공영 주차장 관리 2,994,528 2,988,160 6,368

101 인건비 61,698 58,630 3,068

04 기간제근로자등보수 61,698 58,630 3,068

○ 거주자·사업자 주차구획 단속원 19,876 16,808 3,068



부서: 교통과

정책: 주차장 관리(수송및교통/대중교통ㆍ물류등기타)

단위: 공영주차장 유료 운영(주차장특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

ㅇ 인부임 15,409 13,090 2,319

ㅇ 주차수당 2,918 2,618 300

ㅇ 연차수당 449 0 449

경정 15,409,000원

경정 2,918,000원

449,000원 * 1식

201 일반운영비 38,150 34,850 3,300

01 사무관리비 28,350 25,050 3,300

○ 임차료 8,250 4,950 3,300

ㅇ 거주자·사업자 전용 주차구간(해양공원)

견인차 임차료 8,250 4,950 3,300경정 8,250,000원

임시 주차장 관리 58,000 67,123 △9,123

101 인건비 0 9,123 △9,123

04 기간제근로자등보수 0 9,123 △9,123

○ 임시 주차장 제초작업 0 9,123 △9,123

ㅇ 인부임 0 8,016 △8,016

ㅇ 생활임금 보전수당 0 807 △807

ㅇ 사회보험료 0 300 △300

경정 0원

경정 0원

경정 0원

행정운영경비(교통과)(기타/기타) 1,413,915 1,392,808 21,107

인력운영비(주차장특별회계) 1,146,406 1,125,299 21,107

인력운영비 1,146,406 1,125,299 21,107

101 인건비 1,146,406 1,125,299 21,107

03 무기계약근로자보수 1,105,921 1,084,814 21,107

○ <가>직군(불법 주정차 단속원) 363,894 356,984 6,910

ㅇ 기본급 140,451 135,540 4,911

ㅇ 시간외근무수당 30,266 29,361 905

ㅇ 휴일근무수당 20,177 19,574 603

ㅇ 명절휴가비 14,045 13,554 491

○ <나>직군(불법 주정차 단속원) 669,240 655,043 14,197

ㅇ 기본급 298,079 287,856 10,223

ㅇ 시간외근무수당 60,104 58,333 1,771

ㅇ 휴일근무수당 40,070 38,889 1,181

ㅇ 명절휴가비 29,808 28,786 1,022

경정 140,451,000원

경정 30,266,000원

경정 20,177,000원

경정 14,045,000원

경정 298,079,000원

경정 60,104,000원

경정 40,070,000원

경정 29,808,000원


